A
- GORNOSLASKIE
——  PRZEDSIEBIORSTWO
—— WODOCIAGOW

e SPOLKA AKCYJNA

ZPI!O24X1G_E}Z /2025 Katowice, dnia 19 marca 2025 roku

INFORMACJA Z JAWNEGO OTWARCIA OFERT
na wykonanie ustugi pn.:
Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn.:
»Remont konstrukcji i elementéw stalowych akceleratora A1 — ZUW Dzieckowice”

Numer postepowania: ZP1/024/400/2025 z dnia 27 lutego 2025 roku
Nazwa i kod Wspdlnego Stownika Zamowien (CPV):

71320000-7 Ustugi inzynieryjne w zakresie projektowania,
71248000-8 Nadzor nad projektem i dokumentacja.

W celu ztozenia oferty na wykonanie zadania jw. w dniu 27 lutego 2025 roku ukazato sie na witrynie
internetowej Spotki ogloszenie, z terminem sktadania ofert do dnia 14 marca 2025 roku do godz. 9:30 —
w dniu 12 marca 2025 roku nastapita zmiana terminu skfadania ofert, tj. do dnia 19 marca 2025 roku
do godz. 9:30.

Do wyznaczonego terminu wplynely trzy oferty.

Nazwa Wykonawcy kwota netto/brutto
i adres termin wykonania
Cena ofertowa zaméwienia:
cena netto:  32.500,00 zi;
cena brutto: 39.975,00 zi;
na ktore skladaja sic:
1) Warto$¢ za wykonanie kompletnej dokumentacji projektowej:
cena netto: 31.000,00 zt;
cena brutto: 38.130,00 zt;
2) Warto$¢ za pelnienie nadzoréw autorskich o lgcznej wysokosci (5
nadzoréw) nie wiekszej niz:
cena netto; 500,00 zt;
cena brutto: 615,00 zi;
przy czym, warto$¢ za pelnienie 1 nadzoru autorskiego:

I_XRCHIPOLIS cena netto: 100,00 zt;
Biuro Projektéw, cena brutto: 123,00 zi;
1. Przemyslaw Kowalkowski 3) Warto$¢ netto z tytulu przeniesienia autorskich praw majatkowych:
_ zsiedzibg cena netto: 1.000,00 zt
ul. Sciegiennego 11/8, cena brutto: 1.230,00 zt
45-709 Opole Termin wykonania zaméwienia:_

do 30 wrze$nia 2025 roku, w tym:

- do 30 sierpnia 2025 roku — wykonanie oceny stanu technicznego,

- do 15 wrzesnia 2025 roku - zlozenie dokumentacji — do akceptacji.
Warunki platno§ci:

30 dni od daty otrzymania faktury VAT przez Zamawiajgcego.

Okres udzielonej rekojmi i gwarancii:

Wykonawca udziela Zamawiajgcemu rgkojmi za wady przedmiotu umowy na
okres 36 miesigcy, liczony od dnia nastgpnego po dniu podpisania przez
Strony protokotu z odbioru kompletnej dokumentacji projektowej
potwierdzajacy prawidlowe wykonanie przedmiotu umowy bez wad, jednakze
nie krécej niz do dnia odbioru koncowego robét realizowanych na podstawie
dokumentacji projektowej.

o~ / Strona 1 z2
o™




Nazwa Wykonawcy kwota netto/brutto
i adres termin wykonania
Cena ofertowa zamoéwienia:
cena netto:  81.000,00 zi;
cena brutto: 99.630,00 zl;
na kiére skladaja sig:
1) Wartoé¢ za wykonanle kompletne] dokumentacjl projektowej:
cena netto: 76.000,00 zt;
cena brutto: 93.480,00 zt;
2) Warto$¢ za pelnienie nadzoréw autorskich o lgcznej wysokosci (S5
nadzor6éw) nie wigkszej niz:
cena netto: 4.000,00 zt;
cena brutto: 4.920,00 zt;
przy czym, warto$¢ za pelnienie 1 nadzoru autorskiego:

BUDOSERWIS 7..U.H. cena netto: 800,00 zt;

Sp. z.0.0. cena brutto: 984,00 zt;
2. z siedzibg 3) Warto$¢ netto z tytulu przeniesienia autorskich praw majatkowych:
ul. Kosciuszki 31, cena netto: 1.000,00 zt
41-500 Chorzow cena brutto: 1.230,00 zt

Termin wykonania zamoéwienia:
do 30 wrze$nia 2025 roku, w tym:
- do 30 sierpnia 2025 roku — wykonanie oceny stanu technicznego,
- do 15 wrze$nia 2025 roku — zlozenie dokumentacji — do akceptacji.
Warunki platnofci:
30 dni od daty otrzymania faktury VAT przez Zamawiajacego.
Okres udzielonej rekojmi i gwarancji:
Wykonawca udziela Zamawiajacemu rekojmi za wady przedmiotu umowy na
okres 36 miesiecy, liczony od dnia nastgpnego po dniu podpisania przez
Strony protokotu z odbioru kompletnej dokumentacji projektowe;j
potwierdzajacy prawidtowe wykonanie przedmiotu umowy bez wad, jednakze
nie krocej niz do dnia odbioru koncowego robot realizowanych na podstawie
dokumentacji projektowe;.
Cena ofertowa zaméwienia:
cena netto:  36.000,00 zl;
cena brutto: 44.280,00 zi;
1) Warto$é za wykonanie kompletnej dokumentacji projektowej:
cena netto: 32.500,00 zt;
cena brutto: 39.975,00 zi;
2) Warto$¢ za pelnienie nadzoréw autorskich o lacznej wysokosci (5
nadzor6ow) nie wigkszej niz:
cena netto: 2.500,00 z1;
cena brutto: 3.075,00 zi;
Biuro Projekt(')w i Realizacji | przy czym, warto$¢ za pelnienie 1 nadzoru autorskiego:
Inwestycji Separator cena netto: 500,00 zi;
Sp. 7.0.0. cena brutto: 615,00 zi;
z siedzibq 3) Wartoéé netto z tytulu przeniesienia autorskich praw majgtkowych:

ul Nowy Swiat 48 cena netto: 1.000,00 zt

‘ brutto: 1.230,00 zt
41-706 Ruda $laska et
Termin wykonania zamdwienia:

do 30 wrzesnia 2025 roku, w tym:

- do 30 sierpnia 2025 roku — wykonanie oceny stanu technicznego,

- do 15 wrzeénia 2025 roku — ztoZzenie dokumentacji — do akceptacji.
Warunki platno$ei:

30 dni od daty otrzymania faktury VAT przez Zamawiajacego.

Okres udzielonej rekojmi i gwarancji:

Wykonawca udziela Zamawiajgcemu rgkojmi za wady przedmiotu umowy na
okres 36 miesiecy, liczony od dnia nastgpnego po dniu podpisania przez
Strony  protokotu z odbioru kompletnej dokumentacji projektowej
potwierdzajacy prawidlowe wykonanie przedmiotu umowy bez wad, jednakze
nie krocej niz do dnia odbioru konicowego robdt realizowanych na podstawie
dokumentacji projektowe;.

Strona2z2




